
Responsabile/Referenti: 
Raffaella Picardi - Armando Schiano di Cola - Giuseppe Botta - Claudia Grasso 
e-mail: reclutamentoinfanziaprimaria.na@istruzione.it

Pag. 1 a 2

e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per la campania
Ufficio VI Ambito Territoriale di Napoli

IL DIRIGENTE

VISTA Procedure di aggiornamento delle 
-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 

1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo»;

VISTO il decreto prot. 13590 del 12/09/2024, di pubblicazione del bollettino totale delle nomine 
generato dal Sistema Informativo del Ministero , contenente i nominativi 
dei soggetti destinatari di una proposta di contratto a tempo determinato;

ESAMINATA la comunicazione del Dirigente Scolastico dell IC NA 33 - RISORGIMENTO
(NAEE03301B), relativa al decreto di individuazione di cui sopra;

VERIFICATA la disponibilità delle sedi presenti nella piattaforma SIDI;

ESAMINATE le istanze prodotte dagli aspiranti nella piattaforma INS e le relative preferenze 
espresse;

FATTO SALVO 
emessi, per ragioni al momento non note, ivi comprese eventuali sopraggiunte decisioni giurisdizionali;

DECRETA

Art.1) Le premesse costituiscono parte motiva del presente provvedimento.

Art.2) La parziale rettifica del bollettino totale delle nomine generato dal Sistema Informativo del 

destinatari di una proposta di contratto a tempo determinato, così come 
in calce al presente decreto.

Art.3) per quanto di loro 
competenza, risolveranno immediatamente gli eventuali contratti di lavoro a tempo determinato 

e, procederanno alla 
stipula di contratti a tempo determinato con i docenti consegnatari della presente individuazione.

Art.4) I predetti Dirigenti sono, altresì, delegati a svolgere i necessari controlli in merito ai titoli di 

il docente è tenuto a presentare i certificati medici dichiarati in domanda, rilasciati dagli organismi 
competenti. Il controllo di questi titoli, da parte delle istituzioni scolastiche, deve essere immediato, 

Nel caso di certificati attestanti invalidità - handicap personali, soggetti 
a revisione in data 

tenza dei presupposti 



Responsabile/Referenti: 
Raffaella Picardi - Armando Schiano di Cola - Giuseppe Botta - Claudia Grasso 
e-mail: reclutamentoinfanziaprimaria.na@istruzione.it

Pag. 2 a 2

e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per la campania
Ufficio VI Ambito Territoriale di Napoli

Art. 5) Avverso il presente provvedimento è possibile proporre ricorso nei termini e nei modi previsti 
dalla vigente legislazione.

Art. 6)
modifiche ed integrazioni, la possibilità di attuare i provvedimenti di autotutela che dovessero rendersi 
necessari.          

                                                                                                IL DIRIGENTE                           
                                                                                                  Luisa Franzese
                                                                                                                  F.to digitalmente ai sensi del c.d. C.A.D. e normativa connessa

Classe 
di 

concorso

Tipo 
graduatoria

Fascia Posizione Punteggio Codice scuola Denominazione scuola Tipo contratto
Cognome 
aspirante

Nome 
aspirante

Data di 
nascita

AZIONE

ADEE GPS F1 2332 101 NAEE03301B
NA 33 -

RISORGIMENTO

FINO AL 
TERMINE 
DELLE 
ATTIVITA' 
DIDATTICHE

VARRIALE GIOVANNA 13/08/1980 REVOCA

ADEE GPS F1 2360 100.5 NAEE03301B
NA 33 -

RISORGIMENTO

FINO AL 
TERMINE 
DELLE 
ATTIVITA' 
DIDATTICHE

RUGGIERO LAURA 10/10/1980 REVOCA

ADEE GPS F1 2332 101 NAEE83001V
NA IC MAROTTA -

BASILE

FINO AL 
TERMINE 
DELLE 
ATTIVITA' 
DIDATTICHE

VARRIALE GIOVANNA 13/08/1980 RETTIFICA

ADEE GPS F1 2360 100.5 NAEE8BV01B
I.C. CASANOVA-

COSTANTINOPOLI

FINO AL 
TERMINE 
DELLE 
ATTIVITA' 
DIDATTICHE

RUGGIERO LAURA 10/10/1980 RETTIFICA

Firmato digitalmente da LUISA
FRANZESE
C=IT
O=Ministero dell'Istruzione e
del Merito


		2024-09-26T09:56:21+0200
	protocollo




